§. 1. Exponi figuidem Nobis nuper fecerunt |cerdiéi, aliifque Ecclefiafticis fententiis » cen
dilei filii Fratres Congregationis Hifpaniz Or-|furis, & peznis 2 jure vel ab homine quayis oc-
dinis S. Joannis Dei , quod dudum felicis re. Pau- [calione , vel caufa latis, fi quibus quomodoliber
lus PP, V. Pradeceffor nofter inter alia dietam [innodatus exiftic ad effeétum prefentium dum-
Congregationem , omoefque & fingulas cjus taxat confequendum harum lerie abfolventes,
Domos , Superiores; eriam majorem , & fra-|& abfolutum fore cenfentes , hujufmodi fuppli-
tres, ac perfonas, & miniltrantes tam in Italia, cationibus inclinati , de Venerabilium Fratrum
quam in Hilpaniis, aliifque Mandi partibus con- | noftrorum S. R. E. Cardinalium negotiis, & con-
filtent, ac tam eatenus fundatas, quam de ca-|fultationibus Epifcoporum, & Reg larium pra-
tero fundandas, in his dumtaxat, quz Regula- |poitorum Confilio, Apoftolica anftoritare te-
ria inftituta juxta ejus Confticutiones a Sede|nore prefentinm declaramus, ac decernimus,
Apoftolica approbatas, & confirmatas concer- |t quod di&a Congregatio , Conventus , & Hol-
nebant, a fuperioritate , vifitatione , correétio- |piralia, in quibus erunt 12. Religiofi Epifcopi
ne, & etiam obedientiz Ordinatiorum locorum, | nullatenus fe ingerant, & quoad illos-Conven

in reliquis ram Sacrornm Canonum, & Conci-|mul cum Provinciali, vel alio majori ejuldem
lii Tridentini Decretis , quam Romanorum Pon- | Congregarionis fuperiore ad revifionem compu-
tificum Pradeceflorum noftrornm tunc fuorum |rorum adminiftrationis eorumdem Holpitalium
literis in favorem ordinariorum emanatis , qui-|procedere, ita tamen , ut contra Perfonas in ni-
bus nullatenus derogare, quinimo eas in fuo ro- [hilo prorfus fe immilceant. Non obftantibus
bore, & firmitate permanere intendebat peni-|predi&tis Decreto, & quibufvis aliis Conflitu-
s, & omnino perpetuo exemit, ablolvic , &|tionibus, & Ordinationibus Apoftolicis fuper
liberavit, ac eos in prazmiffis dumtaxat ab om-|numero Religiolorum in quolibet Monafterio ,
nimoda Ordinariorum locorum jarisdiGione per- | aur Conventu conftituendo, ac quatenus opus fic
petuo exemptos fore, & cffe declaravit, ipfilque diftz Congregationis , etiam juramento, con-
Ordinariis, & eorum cuilibet, etiamfi Cardina- firmatione Apoftolica, vel guavis firmitate alia
latns honore prafulgerent, ne deinceps in illis, |roboratis ftatutis, & confuctadinibus, caterifque
quz obfervantiam , difciplinam , & Inftituta Re- | contrariis quibuftumque, Datum Romaz apud
gularia Congregationis hujufinodi, ue prafercur S. Mariam Majorem fub Annulo Pifcataris die
concernebant , praterquam in Cafibus in Sacris | 9. Julii 1638, Pontificatus noftri Anno Deci-
Canonibus ; & Concilio Tridentino, ac literis mo-quinto.

Apoftolicis pradi&is quomodolibet contentis fe| . 4. Ac poftmodum fimilis me. Alexander
immilcere, & intromitrere valerent , feu pra- Papa VIL, itidem Predeceffor nofter ex eo, quod
fumerent, diftri&e pracepit , & inhibuit, & alias|fibi tunc exiftentes Fratres Congregationis hu-
prout in ipfins Pauli Pradecefforis literis defuper | jufmodi fe ejuldem Urbani Prazdecefloris lite-
in fimili forma Brevis die 16. Martii 1619. ex-|rarum tenore indigere, fignificari. fecerant, ip-
peditis , quarum tenorem prafentibus pro plene, | fe Alexander Prazdeceflor eafdem Urbani Prz-
#& fufficienter expreffis, ac de verbo ad verbum |decefforis literis in forma provifionis nuncupat,
infertis haberi volumus uberius continetur. \toto illarum tenore inferto de verho ad ver-
§. 2. Er fubinde re, me. Urbanus PP. VIIL bom tranfcribi mandayit, prout in ejufdem
etiam Przdeceflor nofter per alias fuas itidem Alexandri Pradecefforis literis, in hunc, qui
in fimili forma Brevis expeditas lireras, ut quo- fequitur modum,

ad di@= Congregationis Conventus, & Hofpi-| §. §. Alexander PP. F1l. Ad futuram re: me-
talia in quibus effent duodecim Religiofi , Epi-|moriam. Provifionis noftrz debet provenire fub-

|

crevit, prout in ipfins Urbani Pradecefforis li-|de Nos tenore quarumdam literarum in forma

fequitor, videlicet. trum Congregationis $. Joannis Dei emanata-|
§. 3. Urbanus PP. V111 Ad perpetuam rei rum ; & in Secretaria Noftra tunc ipfius Urbani
memoriam, Cum ficut alias dile@us filins An-|Przdecefloris repertarum de verbo, ad verbum
gelicus Rampuela Congregationis B. Joannis|tranferibi, & prafentibus adnerari fecimus, ex
Dei Procurator Generalis Nobis nuper exponi|co , quod fratres Congregarionis hujulmodi fe
fecic per quamdam fel. rec. Pauli V, prohibeatur | tenore pradidi indigere Nobis nuper fignificari
expreffe ne plures ad habitum, & profeffionem |fecerunt, qui quidem tecor talis eft, videlicet,
per fratres diéz Congregationis fulcipi, & emit-| Urbanus PP. VIIL. ad perpetuam rei memoriam.
ti folitam admirtantur quam Infirmorum , &|Cum ficur alias dileGus filins Angelicus Ram-
miferabilium perfonarum neceffitas exigat, ac|pullus Congregationis B. Joannis Dei Procurator
per aliam conftitutionem Pii V. Romanorum | Generalis Nobis nuper exponi fecit per quam-
Pontificam Predecefforum noftrorum fatuatur, | dam fe, re. Pauli V. prohibearur exprefle ne plu-
ut quidquid Congregatio hnjufmodi fratres ac-|res ad habitum & profe(fionem per fratres diGe
quirnnt non fibi , exceptis dumtaxat viGu, & | Congregationis fulcipi, & emitti folitam admit-
veftitn , fed pauperibus infirmis, & Holpitali-' taot, quam Infirmorum, & miferabilium per-
bus , ad quorum fervitium particulari Iaftituto ,  fonarum neceflicas exigar, ac per aliam Confti-
ac voto obftringuntur acquirant, indeque pa- tutionem Pii V. Romanorum Pontificum Pra-
tear di®am Congregationem non parum ab aliis| decefforum Noftrorum ftatuatur, ut quidquid
Religionibus circa libertatem , & faculrarem duo- | Congregatio hujulmodi fratres acquirunt non
decim Religiofos in fingulis ejus Conventibus , | fibi , exceptis dumtaxat viGu , & vellimn ,
& Holpitalibus deputandis differre. Nobis pro-|fed Pauperibus infirmis, & Holpitalibus, ad
pterea difns Angelicus fupplicari fecit, ut pra-|quorum fervitium, particolari Inftituro . ac vo-
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di@am congregationem minime comprehenfam {to obftringuntur , acquirant , Indegue pateat
effe fub Decreto anoritate noftra hac de re|diGtam Congregationem non parum ab aliis Re-
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]igionibus circa libertatem , & t’a_cultaccm 12,
Religiofos in ﬁngul‘is ;ius Conve'ut:bus s & Hol
pitalibus depurandi differre Nobis propterea di-
&us Angelicus fupplicari fecit; ut pradictam
Congregationem minime comprehenfam efle fub
Decreto an@oritate Nofira hac de re die z1: